
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 사하소방서 ~ 사하소방서

부서: 사하소방서
정책: 재난현장 대응역량 강화(사하소방서)
단위: 소방력 보강 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

사하소방서 2,926,750 1,502,703 1,424,047

재난현장 대응역량 강화(사하소방서) 2,668,193 1,321,090 1,347,103

소방력 보강 및 지원 2,217,655 915,121 1,302,534

소방청사 현대화 1,675,000 437,000 1,238,000

401 시설비및부대비 1,659,000 437,000 1,222,000

01 시설비 1,648,000 416,000 1,232,000

  다대119안전센터 이전 채무부담행위상환             1,000,000

  괴정119안전센터 리모델링               648,000

    ·공사비               599,000

    ·설계비                29,000

    ·임시청사설치                20,000

02 감리비 7,000 16,000 △9,000

  괴정119안전센터 리모델링                 7,000

03 시설부대비 4,000 5,000 △1,000

  괴정119안전센터 리모델링                 4,000

405 자산취득비 16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

  괴정119안전센터 집기류                16,000

소방장비 보강 239,326 226,897 12,429

201 일반운영비 196,126 189,357 6,769

02 공공운영비 196,126 189,357 6,769

  소방차량 보험료                 8,373

  소방차량 유지비               161,344

  소방장비 유지비                11,400

    ·진압장비                 3,000

    ·통신장비                 2,400

    ·구조구급장비                 3,000

    ·기타장비                 3,000

  소화전 식별 도색 및 수리비                 1,700

  무선페이징 단말기 유지비                 1,238

  공기호흡기 용기 안전(내압시험) 검사료                 6,071

  소방차량 도색비                 6,000

  500,000*6개소

  400,000*6개소

  500,000*6개소

  500,000*6개소

  5,000*340개

  30,000*825개*5%

  3,000,000*2대

206 재료비 34,800 29,340 5,460

01 재료비 34,800 29,340 5,460

  구급대 응급처치용 의약품                 6,500

    ·연간 구급이송 1,000건 이상
                6,500

  소모성 기자재                 6,000

  소화약제                 8,240

  체험용 분말소화기 충약                   240

        1,300,000*5개대

  1,000,000*6개소

  40,000*6개소
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부서: 사하소방서
정책: 재난현장 대응역량 강화(사하소방서)
단위: 소방력 보강 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  훈련용 연막탄                   600

  구급대 의료용 산소                   400

  휴대용무전기 전지                 2,160

  연기투시랜턴 전지                 2,040

  공기충전기 오일 및 휠터 교환
                4,000

  재난현장 활동용 소모품                 4,620

  100,000*6개소

  80,000*5개대

  90,000*4개*6개소

    500,000*8대*1회

  770,000*6개소

401 시설비및부대비 8,400 8,200 200

01 시설비 8,400 8,200 200

  소화전 설치                 4,400

    ·괴정동 549-11번지 예도어린이집 앞(신설)
                4,400

  비상소화장치 설치                 4,000

    ·다대동 1461번지 다대포 어린이집 앞(신설)
                4,000

        4,400,000*1개소

        4,000,000*1개소

소방행정 업무지원 48,342 43,894 4,448

201 일반운영비 6,820 4,960 1,860

01 사무관리비 6,820 4,960 1,860

  을지연습 훈련경비                 1,200

    ·참가자 급량비                   200

    ·소모품                 1,000

  소방훈련 경비                 3,000

    ·긴급구조훈련 경비                 2,000

    ·재난대응 안전한국훈련 경비                 1,000

  직장훈련 등 강사초빙 강사료                   400

  재난현장조사 비상근무 급량비                   420

  재난현장조사 출동간식비                 1,800

  2,500*10명*4일*2식

  1,000,000*2회

  100,000*4회

  7,000*10명*6일

  3,000*10명*5일*12월

202 여비 38,522 35,934 2,588

01 국내여비 38,522 35,934 2,588

  관외 출장여비                 4,282

  소방행정 업무추진 여비                27,040

  재난현장 조사여비                 7,200  20,000*3일*10명*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  소방행정업무 추진                 3,000

119안전센터 등 운영 254,987 207,330 47,657

201 일반운영비 105,527 95,730 9,797

01 사무관리비 41,706 40,801 905

  부서운영 기본소모품 구입                 4,986

  소방업무용 서식 등 인쇄                 1,200

  비상근무 급량비                 6,720

  200,000*6개소

  7,000*160명*6일
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부서: 사하소방서
정책: 재난현장 대응역량 강화(사하소방서)
단위: 소방력 보강 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  화재진압 출동간식비                28,800  3,000*160명*5일*12월

02 공공운영비 63,821 54,929 8,892

  청사 난방비                27,568

  정화조 청소                   561

  일반전화료                 4,910

  CATV 사용료                 1,239

  공공요금(전기료 등 3종)                23,351

  청사관리용품                 3,600

  구조,구급현장용 이동전화료                 2,592

  50,000*6개소*12월

  36,000*6대*12월

202 여비 115,200 77,280 37,920

01 국내여비 115,200 77,280 37,920

  관내출장 여비               115,200  20,000*3일*160명*12월

203 업무추진비 34,260 34,320 △60

01 기관운영업무추진비 7,800 7,800 0

  119안전센터장, 구조대장                 7,800  1,300,000*6명

04 부서운영업무추진비 26,460 26,520 △60

  신평119안전센터                 5,460

  괴정119안전센터 등 5개소                21,000

  (350,000+(5,000*21명))*12월

  350,000*5개소*12월

시민 안전문화 조성 91,523 60,745 30,778

화재예방 및 홍보활동 27,800 22,400 5,400

201 일반운영비 10,200 10,200 0

01 사무관리비 2,400 2,400 0

  119 소방안전체험장 운영                 1,200

  이동안전체험차량 운영                 1,200

02 공공운영비 3,500 3,500 0

  119안전체험차량 이용자배상보험
                3,500    3,500,000*1대

03 행사운영비 4,300 4,300 0

  119소방동요대회 운영                 1,100

    ·플래카드                   100

    ·행사경비                 1,000

  불조심 강조의 달 행사                 3,000

    ·플래카드                 1,200

      -대형(30m)                   600

      -소형(10m)                   600

    ·웅변대회 등                   800

    ·화재예방홍보물                 1,000

  소방의 날 행사경비                   200

  100,000*1매

  300,000*2개소

  100,000*6개소

202 여비 14,400 9,000 5,400

02 월액여비 14,400 9,000 5,400
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부서: 사하소방서
정책: 재난현장 대응역량 강화(사하소방서)
단위: 시민 안전문화 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  소방시설 검사여비                14,400  200,000*6명*12월

301 일반보상금 3,200 3,200 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  119소년단 운영                 2,000

    ·발대식 경비                 1,000

    ·수련대회 경비                 1,000

12 기타보상금 1,200 1,200 0

  소방의 날 행사 시상                   300

  불조심 강조의 달 행사 시상                   300

  소방안전교육 상해보험                   600

  50,000*6개소

  2,000*300명

의용소방대 운영 63,723 38,345 25,378

301 일반보상금 63,723 38,345 25,378

02 장학금및학자금 5,207 4,761 446

  의용소방대 자녀장학금                 5,207

    ·고등학생                 5,207  433,880*3명*4회

03 의용소방대지원경비 58,516 33,584 24,932

  출동 및 훈련수당                57,016

  의용소방대 행정지원 실비                 1,500  100,000*15개대

소방활동 지원 359,015 345,224 13,791

행정재산 유지관리 43,315 43,315 0

201 일반운영비 31,047 31,047 0

02 공공운영비 31,047 31,047 0

  청사 유지비                16,650

  청사 부속시설 보수                 1,000

  정화조 청소료                   500

  물탱크 청소료                   400

  청사 난방비                11,897

  청소관리용품                   600  50,000*12월

307 민간이전 12,268 12,268 0

05 민간위탁금 12,268 12,268 0

  청사 청소용역                12,268

소방서비스 제고 315,700 301,909 13,791

201 일반운영비 21,900 18,600 3,300

01 사무관리비 21,900 18,600 3,300

  노후침구 교체                 1,200

  특수건강검진비                17,040

  구급대원 건강검진비                 3,360

  소방장구 개발비                   300

  50,000*4조*6개소

  120,000*142명

  120,000*28명

  50,000*6개소

303 포상금 600 600 0
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부서: 사하소방서
정책: 재난현장 대응역량 강화(사하소방서)
단위: 소방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 포상금 600 600 0

  소방의 날 행사 포상                   200

  연말행사 포상                   200

  주요업무 유공자 포상                   200

  50,000*4명

  50,000*4명

  50,000*4명

307 민간이전 43,200 25,709 17,491

05 민간위탁금 43,200 25,709 17,491

  119안전센터 청사청소 및 식당조리원 위탁
               43,200    900,000*4명*12월

401 시설비및부대비 250,000 257,000 △7,000

01 시설비 250,000 257,000 △7,000

  영조물 및 시설물 개보수               250,000

    ·본서 옥상 사무실 증축               125,000

    ·구내식당 보수                20,000

    ·신평 화장실 및 샤워장 개보수                22,000

    ·구조대 옥상 등 방수공사                18,000

    ·본서 전기시설 보수                15,000

    ·소방장비 정비실 보수                22,000

    ·차고문 교체 2개소(신평)                28,000

행정운영경비(사하소방서) 258,557 181,613 76,944

인력운영비 53,467 21,720 31,747

인력운영비 53,467 21,720 31,747

101 인건비 31,747 0 31,747

03 무기계약근로자보수 31,747 0 31,747

  기본급                15,212

    ·19년이상 20년 미만                15,212

  가족수당                   480

    ·배우자                   480

  기말수당                   929

  명절휴가비                 1,858

  연차유급휴가수당                 1,245

  교통비                 1,680

  정액급식비                 1,320

  가계보조비                   360

  대민봉사비                   600

  시간외수당                   509

  휴일근무수당                 4,887

  국민연금부담금                 1,309

  고용보험료                   379

  산재보험료                   204

  건강보험료                   739

  1,267,650*1명*12월

  40,000*1명*12월

  140,000*1명*12월

  110,000*1명*12월

  30,000*1명*12월

  50,000*12월
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부서: 사하소방서
정책: 행정운영경비(사하소방서)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  노인장기요양부담금                    36

203 업무추진비 21,720 21,720 0

01 기관운영업무추진비 4,400 4,400 0

  소방서장                 4,400  4,400,000*1명

02 정원가산업무추진비 7,120 7,120 0

  소방서                 7,120  (40,000*100명)+(30,000*104명)

04 부서운영업무추진비 10,200 10,200 0

  소방행정과, 재난대응과                 6,000

  예방안전과                 4,200

  250,000*2과*12월

  350,000*12월

기본경비 205,090 159,893 45,197

기본경비 205,090 159,893 45,197

201 일반운영비 138,770 131,693 7,077

01 사무관리비 83,900 78,323 5,577

  당직수당                47,800

    ·일직                11,300

    ·숙직                36,500

  기본업무수행 급량비                11,900

  부서운영 기본수용비                24,200

  50,000*2명*113일

  50,000*2명*365일

02 공공운영비 54,870 53,370 1,500

  공공요금(전기료 등 6종)                36,437

  통신요금                13,025

    ·일반전화료                 7,092

    ·전용회선료                 5,933

  CATV 사용료                   898

  우표                 4,510

    ·일반우표                 1,750

    ·등기우표                 2,760

  42,210*14회선*12월

  20,600*24회선*12월

  250*7,000매

  1,840*1,500매

202 여비 20,000 20,000 0

01 국내여비 20,000 20,000 0

  관내출장 여비                20,000

405 자산취득비 46,320 8,200 38,120

01 자산및물품취득비 46,320 8,200 38,120

  정수물품                 7,000

    ·교체                 7,000

      -전자복사기                 5,500

      -노트북컴퓨터                 1,500

  비정수물품                30,450

    ·신규                 1,500

      -디지털카메라                   500

      -프린트키트                 1,000

  5,500,000*1대

  1,500,000*1대

  500,000*1대

  1,000,000*1대
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부서: 사하소방서
정책: 행정운영경비(사하소방서)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ·교체                28,950

      -디지털카메라                 1,500

      -에어컨(49.5㎡)                 1,800

      -냉장고                   900

      -업무용컴퓨터                22,400

      -프린트                 2,000

      -모사전송기                   350

  기타물품                 8,870

    ·교체                 8,870

      -구내식당 식탁                 3,870

      -구내식당 의자                 2,350

      -의자                   900

      -출동장비보관함                 1,050

      -이불장                   700

  500,000*3개

  900,000*2대

  450,000*2대

  1,600,000*14대

  1,000,000*2대

  350,000*1대

  387,000*10개

  47,000*50개

  150,000*6각

  350,000*3개

  350,000*2개
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